ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ DLIÊ YANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Dliê Yang, ngày   tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2024 của UBND xã

 Thực hiện Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 10/6/2015

của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường trách nhiệm của người đứng đầu cơ

quan hành chính nhà nước các cấp trong công tác cải cách thủ tục hành chính;

Quyết định số 13/2015/QĐ-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2015 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc ban hành quy định về công tác tiếp công dân trên địa bàn tỉnh.

UBND xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ năm 2023 của UBND xã như sau:

 1. Thành phần

- Chủ tịch UBND xã tiếp công dân định kỳ hàng tháng: Sáng thứ Năm hàng

tuần (Nếu trùng vào ngày lễ hoặc ngày nghỉ theo chế độ thì chuyển sang ngày làm

việc tiếp theo).

Trường hợp Chủ tịch UBND xã có việc đột xuất không tiếp được thì ủy

quyền cho Phó Chủ tịch UBND xã tiếp thay.

- Tại các ngày tiếp định kỳ, đột xuất của Chủ tịch UBND xã: yêu cầu các

Cán bộ, công chức chuyên môn và đơn vị trực thuộc UBND xã tham mưu, cùng

tham gia tiếp và trả lời, hướng dẫn công dân theo quy định (khi có yêu cầu).

- Tổ tiếp công dân xã thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên tại

Phòng tiếp công dân xã theo quy định; tham mưu Chủ tịch UBND xã tiếp công dân

định kỳ và đột xuất.

2. Thời gian:

Buổi sáng từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút;

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Tại Phòng công dân của UBND xã,

Địa chỉ: Thôn Tri C1, xã Dliê Yang, huyện Ea H’Leo, tỉnh Đắk Lắk.

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân biết, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND xã;

- CT, Các PCT UBND xã;

- Đài phát thanh xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

  Lê Bá Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:49:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Bá Vũ<vulb@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:21:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã DLiêYang<ubndxdliyang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:22:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã DLiêYang<ubndxdliyang@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!